
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp. 4336/19 - Pase a planta de HUMN

 
VISTO:

- Que por Resolución Decanal N° 4336/2019 se designó por concurso a las Sras. Jimena Soledad
GALLO, DNI N° 35.579.359, Jacqueline Yazmín MORENO, DNI N° 36.140.464 y Celeste
Andrea GONZALEZ, DNI N° 27.079.790, en sendos cargos categoría 7 (siete) del agrupamiento
Asistencial, Subgrupo “D”, del Hospital Universitario de Maternidad y Neonatología;

CONSIDERANDO:

Que se advirtió un error involuntario en el detalle del código de los citados cargos;
Lo establecido en el Artículo N° 101 de la Ley 19549;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Rectificar en los artículos N°2°, N°3° y N°4° de la Resolución Decanal N°
4336/2019, en donde dice: "... (Código 3667/7b) ...", debe decir: "... (Código 3667/7d) ...".

ARTICULO 2º: Registrar y comunicar.

 


	numero_documento: RD-2019-5831-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 19 de Diciembre de 2019
		2019-12-18T08:15:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-19T08:59:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-19T08:59:50-0300
	GDE UNC




